

v-Management IVS

Malerbakken 24
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2020

Michael Bjerregaard Vecht
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

v-Management IVS

Malerbakken 24

2840 Holte

Telefonnummer: +4520361814

e-mailadresse: michaelbjerregaard@hotmail.com

CVR-nr: 39995107

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -20.131 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Årets underskud dækkes af et lån fra ejeren på kr 20.131.

Der er i årets løb foretaget investeringer i værdipapirer på samlet kr. 537.047,-

Finansieringen af investeringerne er tilvejebragt ved en kapitalforhøjelse af selskabet gennem kontant indskud fra selskabets ejer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		6.103	7.067
Eksterne omkostninger		-11.617	-3.257
Bruttoresultat		-5.514	3.810
Personaleomkostninger			-3.810
Resultat af ordinær primær drift		-5.514	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-14.617	
Ordinært resultat før skat		-20.131	0
Årets resultat		-20.131	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.131	
I alt		-20.131	0

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		537.047	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		537.047	
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		537.048	1
Aktiver i alt		537.048	1

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		537.048	1
Overført resultat		-20.131	
Egenkapital i alt		516.917	1
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		20.131	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.131	
Gældsforpligtelser i alt		20.131	
Passiver i alt		537.048	1

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Vedrører investeringen i VPK Fond II K/S.

Opgørelsen af skattepligtig indkomst for v-Management IVS er lavet af VPK Fond II K/S's revisor, PWC.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret